

         Администрация Захаровского сельсовета направляет нормативно-правовые акты, принятые в феврале 2018 года:
	№ 

п/п


	Вид

муниципального акта и 

наименование принявшего его органа


	Дата принятия (подписания),

номер
	Наименование акта


	Опубликование акта (наименование источника официального опубликования, дата и номер)
	Дополнительные сведения по акту
	Информация о направлении электронной версии акта и о сопоставлении акта и его электронной версии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Решение
	27.02.03.2018
№ 26-65
	
	Ведомости Захаровского сельсовета

№27 (235)

27.02.2018 г.
	
	Электронная версия акта направлена, акт в документальном виде сопоставлен с его электронной версией


Глава Захаровского сельсовета                       Розе Т.А.
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